
Zaaknummer    2023-..

De BURGEMEESTER van de gemeente DORDRECHT;

gezien het voorstel inzake Aanwijzing Woo-contactfunctionaris;

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet;

gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid;

B E S L U I T :

1. mevrouw J.S. de Kam, medewerkster van Dienstverlening Drechtsteden, met 
terugwerkende kracht tot 1 september 2023 aan te wijzen als 
contactfunctionaris als bedoeld in artikel 4.7 Wet open overheid.

2. mevrouw J.S. de Kam, medewerkster van Dienstverlening Drechtsteden, met 
ingang van 1 september 2023 aan te wijzen als contactfunctionaris als bedoeld
in artikel 4.7 Wet open overheid.

Aldus besloten op dinsdag 29 augustus 2023.

A.W. Kolff
burgemeester

Pagina 1/1

Burgemeester
Spuiboulevard 300
3311 GR  DORDRECHT


